Pagina 1

, SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992408057001

RAZON SOCIAL: FATCORZ S.A.
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO

031
102
198
199
201
202
341
345
349
359
369
399
449
469
471
479
499
501
519
598
599
602
699
729
732
742
746
748
761
799
802
815
904
905
930
931
999

DESCRIPCION VALOR
(S)USTITUTIVA/ (O) RIGINAL  ~— - mm e o o e e e e e e e e e e e e e ORIGINAL
Aflo e e e e e e e e e e e e e e e e e e 2006
CEDULA REPRESENTANTE LEGAL @ - - == - o o e e e e e e e e e e 0906168562
RUC CONTADOR  — o m e o s o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e m— e 0914905096001
RUC  mmmmmmmmmo oo o e e e e 0992408057001
Razén Social  ———- - - e FATCORZ S.A.
TeLLENOS  — e e e e e e e 11,611.00
Muebles y ensSeres @ — - m o s o e e e e 445.03
Equipo de computacién y software - —~-=--—---mmmmmmeem e 687.51
TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE @ —===-——m s o e e e e e e e 12,743.54
TOTAL ACTIVO FIJO @ ~mm oo o e e e e e e e e e e e e e e m e mmm 12,743.54
TOTAL DEL ACTIVO  —— - s mrms s o m e o e e e e e e e e e e e m e 12,743.54
Prestamos de accionistas 1locales  ————=rm—m—— s 23,907.51
TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO  ~~——-rm-— e e e e e 33,907.51
Anticipo clientes  ——mmemmm e e 3,800.00
TOTAL PASIVO DIFERIDO  —=-- e oo m s o e oo e e e e e e e o 3,800.00
TOTAL DEL PASIVO (439+469+4794489)  —----—-—mmmmm e m e 37,707.51
Capital suscrito o asignado  ——-——- - - mm e m e m 800.00
(~) Pérdida del ejercicio  =-—=——=sr———mrmmm e A = 2%5,763.97
TOTAL PATRIMONIO NETO  ——-=——mrmm s oo e e e e s e g -24963.97
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)  ~-—~--e--—mmeem—memem }’ 12,743.54
Ventas netas locales gravadas con tarifa cero - —--——~==-- i 5 14,250.00
TOTAL INGRESOS  —~==—-—em— oo m e e o e e i 14,250.00
Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales ‘ - 2,128.00
Mantenimiento y reparaciones — —A-——--ommeemooooeeomooeoeo oy ~ 1/ 15,654.84
Suministros y materiales  -~—-m---os—mmose—m——eeomm——eoe 24.80
Agua, energia, luz y telecomunicaciones  ----—-----=~--—---- 1,614.59
Impuestos contribuciones y otros  ——--==---m-—-e—o—s—soeo——— oo St 427.27
Otros gastos loCcales  —— - — = o m s oo e e 20,164.47
799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)  ~-—=—mm e e e 40,013.97
Pérdida del ejercicio  ——=——mm—— e e 25,763.97
Pérdida oo e e o e 25,763.97
MULTAS === m oo o e o o e e e e e e e e 228.00
Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago  -------~----===- 228.00
FORMA DE PAGO  —=— == m s e e e o e o e e Otras Formas de Pago
BANCO === = oo o o e e o e e e RED BANCARIA

TOTAL PAGADO (902+903+904) === = m s o oo 228.00




L
Y

RUC:

RAZON SOCIAL:
IMPUESTO:
PERIODO FISCAL:

CAMPO DESCRIPCION |

Pagina 2

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
0992408057001

FATCORZ S.A.

Impuesto a la Renta Sociedades

01/01/2006 (dd/mm/yyyy)
/ 4

Firma Contador (a)

C.1. 0906168562 C.1. 0914905096001

REGISTROS DE
SOCIEDADES

-3 SEP 2008

VALOR




3

- Imprimir . Pé4gina 1 de é‘{
-/
SR SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
! COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO
ldentificacion de page Red bancaria
RUC 0992408057001
CEP#(NUumero de Serie) 870197219461
Cddigo Impuesto 1021
Impuesto Renta Sociedades

Tipo de Formulario

Razoén Social
RESUMEN DE DATOS
Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion
Fecha de Vencimiento
Hora de Declaracion
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

Total a Pagar

FORMA DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

FATCORZ S.A.

Le recordamos que el valor de US $ 228.00 , debe ser cancelado hasta el 18/08/2008

101

2006
12/08/2008
18/04/2007

05:24:13 PM
18/08/2008

$0.00
$0.00
$228.00
$228.00

$228.00
$0.00
$0.00

https://declaraciones.sri.go

\\qucu%\
< REGISTROS DE "ON

S SOCIEDADES Z\
~ \

& -3scPmd 2

ones-internet/recepcion/detalleComprobante.... 12/08/2008




