SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992408057001

RAZON SOCIAL: FATCORZ S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR .
031	(S) USTITUTIVA/(O) RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2006
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0906168562
199	RUC CONTADOR	0914905096001
201	RUC	0992408057001
202	Razón Social	FATCORZ S.A.
341	Terrenos	11,611.00
345	Muebles y enseres	445.03
349	Equipo de computación y software	687.51
359	TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	12,743.54
369	TOTAL ACTIVO FIJO	12,743.54
399	TOTAL DEL ACTIVO	12,743.54
449	Prestamos de accionistas locales	33,907.51
469	TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO	33,907.51
471	Anticipo clientes	3,800.00
479	TOTAL PASIVO DIFERIDO	3,800.00
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	37,707.51
501	Capital suscrito o asignado	800.00
519	(-) Pérdida del ejercicio	25,763.97
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	-24963.97
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	12,743.54
602	Ventas netas locales gravadas con tarifa cero	14,250.00
699	TOTAL INGRESOS	14,250.00
729	Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales 10	2,128.00
732	Mantenimiento y reparaciones	15,654.84
742	Suministros y materiales	24.80
746	Aqua, energía, luz y telecomunicaciones	1,614.59
748	Impuestos contribuciones y otros	427.27
761	Otros gastos locales	20,164.47
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	40,013.97
802	Pérdida del ejercicio	25,763.97
815	Pérdida	25,763.97
904	MULTAS	228.00
905	Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago	228.00
930	FORMA DE PAGO	Otras Formas de Pago
931	BANCO	RED BANCARIA
999	TOTAL PAGADO (902+903+904)	228.00
		185

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992408057001

RAZON SOCIAL: FATCORZ S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy)

CAMPO

DESCRIPÇION

VALOR

Filma Representante Legal

C.I. 0906168562

Firma Contador (a)

C.I. 0914905096001



\$ 0.00

SRI

Notas de Crédito

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago Red bancaria RUC 0992408057001 CEP#(Número de Serie) 870197219461 Código Impuesto 1021 Impuesto Renta Sociedades Tipo de Formulario 101 Razón Social **RESUMEN DE DATOS** FATCORZ S.A. Periodo Fiscal 2006 12/08/2008 Fecha de Declaración Fecha de Vencimiento 18/04/2007 05:24:13 PM Hora de Declaración Fecha Máxima de Pago 18/08/2008 **VALORES A PAGAR** Total Impuesto a Pagar \$ 0.00 \$ 0.00 Intereses por mora Multas \$ 228.00 \$ 228.00 Total a Pagar **FORMA DE PAGO** Débito Bancario, Efectivo, Cheque \$ 228.00 Compensaciones \$ 0.00

Le recordamos que el valor de US \$ 228.00 , debe ser cancelado hasta el 18/08/2008



